Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS URUCUI
Rodovia PI 247, Km 7, S/N, Portal do Cerrado, URUCUI / PI, CEP 64.860-000

Fone: (89) 3544-1702 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2022 - DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 1 de março de 2022.

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto - Área Biologia

Candidato(a)
Nota da
Prova de
Títulos

Nota da
Aula

Didática Média Situação

Antonia Maria de
Farias

66,0 69,7 67,85 Aprovada

Andreia de Carvalho
Santos

26,5 95,0 60,75 Classificada

Geovana de Sousa
Lima

22,0 60,3 41,15 Classificada

Uruçuí - PI, 01 de março de 2022

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor Geral - campus Uruçuí/IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Miguel Antonio RodriguesMiguel Antonio Rodrigues, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-URUCUI-CAMPUS URUCUIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-URUCUI-CAMPUS URUCUI, em 01/03/2022 04:29:28.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 01/03/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75442
63e9e8f2c0

	Documento assinado eletronicamente por: